
8

 1   . 治具モジュールの構造図及び部品表   1  .  Drawing and parts list of jig module 

品 名 ・  規 格


Names  and  Specifications
符号

Mark

符号

Mark

個数

Q'ty


個数


Q'ty

品 名 ・  規 格


Names  and  Specifications

ボデー


Body


リアボデー


Rear  body

マスタジョ ー


Master  jaw

ダイヤフラム


Diaphragm

ピストン


Piston

シリンダーカバー


Cylinder  cover

トップジョ ー


Top  jaw

プランジャー


Plunger

イコライズピン


Equalize  pin

ロックボルト

Lock  bolt

フロントカバー


Front  cover

ワッシャ


Washer

コテイピン


Fixed  pin

プレート


Plate

ブロック

Block


ガイドブロック


Guide  block

クランプ器具（オプショ ン品）


Clamp  device

六角穴付ボルト M10×25


Hexagon  socket  head  cap  screw

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

4

5

2

10

2

5

2

1

5

13

1

8

4

4

8

2

2

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

4

2

1

2

4  set

4

 

六角穴付ボルト M8×45


Hexagon  socket  head  cap  screw

六角穴付ボルト M8×20


Hexagon  socket  head  cap  screw

六角穴付ボルト M6×35


Hexagon  socket  head  cap  screw

六角穴付ボルト M5×16


Hexagon  socket  head  cap  screw

六角穴付ボルト M6×12


Hexagon  socket  head  cap  screw

六角穴付ボタンボルト M5×10


Hexagon  socket  button  head  cap  screw

六角穴付止めねじ M5×12


Hexagon  socket  screw

アナプラグA


Plug  A

アナプラグB


Plug  B


アナプラグC


Plug  C

オリフィスセット S0510

Orifice  set

平座金 8

Plain  washer

スーパースプリング 5571

Super  spring

スチールボール 7.9

Steel  ball

グリスニップル M6×4


Grease  nipple

丸マグネット


Round  Magnet

ナイロンキャップオス


Nylon  cap

サイレンサ


Silencer



9

消耗部品 Expendables


品 名 Names

個数

Q'ty


種類

type

Oリング


Oリング


Oリング


Oリング


Oリング


Oリング


Oリング


37

38

39

40

41

42

43

1

2

1

1

4

2

1

O-ring

O-ring

O-ring

O-ring

O-ring

O-ring

O-ring

JASO  3140

P48

P24

P16

P7

S150

S56

締付けトルク表 List  of  Tightening  torque


NO.

ボルトサイズ

Bolt  size

タップ穴（材質）

taps（material）


取付けトルクN･m

Tightening  Torque

M10

M  8

M  5

M  6

M  5

18

19･20


24

21･23


22

鉄（steel）


鉄（steel）


鉄（steel）


アルミニウム（aluminum）


アルミニウム（aluminum）


72.6  N･m


33.3  N･m


12.7  N･m


10.8  N･m


5.5  N･m


NO. 



10

治具モジュール部品リスト Parts  list  of  jig  module

18 43 27 11

7

3

31

32

38

28

41

26

21

14

15

35

27

41

20

28

29

27

5

37 12 6 22 20 40 42 34

19 30

23

16

2

17

30

39

94 

13

36

8

42

1

28

33

10

25

24



40

 9  .  ロックバルブユニット（LV-3） 

部品表 


 9  .  Parts list of lock valve unit
valve unit(LV-3)


部品名又は規格


Particulars  or  standard

番号


No.


番号


No.


個数


Q'ty


個数


Q'ty


部品名又は規格


Particulars  or  standard

ブロック

Block


シールワッシャ


Seal  washer

キャップスクリュー


Cap  screw

キャップ


Cap

スプリング


Spring

ボールφ8


Ball  φ 8


バルブシート φ 12.5×φ 6.3×2


Valve  seat

ハウジング


Housing


パイロットスプール


Pilot  spool

リング


Ring


プラグ


Plug

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

2

1

2

2

2

1

1

1

1

OリングJASO1015 

Oring 

OリングJASO1016 

Oring 

OリングJASO1017 

Oring 

OリングJASO1009 

Oring

OリングJASO1014 

Oring

OリングJASO1021


Oring

六角スパナ5（付属品）


Hexagon  key  (Accessory)


六角穴付ボルト M6×50（付属品）


Hexagon  socket  head  bolt  (Accessory)


圧力計（付属品）


Pressure  gauge  (Accessory)


プラグ


Plug

Oring

Oring

Oring

Oring

Oring

Hexagon  key

(Accessory)


(Accessory)


19

16 17

18

14 13 12 

１


2

10 11

15 

３ 

４ ５ ６ ７ ８ ９ 

20

21


